ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» марта 2016 г. № 198-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 162-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 162-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

министерства государственно-правового развития Магаданской области,

уполномоченных на осуществление регионального государственного

контроля за соблюдением законодательства об архивном деле, и Перечня их

полномочий» следующие изменения:

в Перечне должностных лиц министерства государственно-правового

развития Магаданской области, уполномоченных на осуществление

регионального государственного контроля за соблюдением

законодательства об архивном деле, утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместитель министра государственно-правового развития

Магаднской области – руководитель управления по обеспечению

деятельности мировых судей в Магаданской области.»;

2

- в пункте 6 слова «Главный специалист» заменить словом

«Консультант»;

- пункт 7 признать утратившим силу;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования, за исключением абзаца пятого пункта 1 настоящего

постановления.

Действие абзаца пятого пункта 1 настоящего постановления вступает

в силу со дня официального опубликования и распространяется на

регулируемые правоотношения с 01 января 2016 года.

         Губернатор

Магаданской области

                                                В. Печеный